

# **BEUCHERT & HEJBØLL ApS**

**CVR-nr.: 71105210**

Ydunsvej 27  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2022**

---

**Linda Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BEUCHERT & HEJBØLL ApS  
Ydunsvej 27  
8230 Åbyhøj  
e-mailadresse: [henninghejball@gmail.com](mailto:henninghejball@gmail.com)  
CVR-nr: 71105210  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i formueforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 58.456 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

|   | Note | 2021           | 2020           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Nettoomsætning                                  |      | 0              | 0              |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Andre driftsomkostninger                        |      | -15.628        | -13.500        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>-15.628</b> | <b>-13.500</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 81.486         | 273.691        |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -7.402         | -6.694         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>58.456</b>  | <b>253.497</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | 0              | -1.562         |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>58.456</b>  | <b>251.935</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 225.000        | 218.000        |
| Overført resultat                               |      | -166.544       | 33.935         |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>58.456</b>  | <b>251.935</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|  | Note | 2021             | 2020             |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Tilgodehavende skat                        |      | 790              | 1.821            |
| Andre tilgodehavender                      |      | 0                | 787              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>               |      | <b>790</b>       | <b>2.608</b>     |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        |      | 1.277.862        | 623.435          |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> |      | <b>1.277.862</b> | <b>623.435</b>   |
| Likvide beholdninger                       |      | 1.370.814        | 2.182.967        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |      | <b>2.649.466</b> | <b>2.809.010</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                       |      | <b>2.649.466</b> | <b>2.809.010</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 250.000          | 250.000          |
| Overført resultat   |      | 2.172.766        | 2.339.310        |
| Forslag til udbytte   |      | 225.000          | 218.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>2.647.766</b> | <b>2.807.310</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 1.700            | 1.700            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.700</b>     | <b>1.700</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.700</b>     | <b>1.700</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.649.466</b> | <b>2.809.010</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

Der er i resultatopgørelsen indregnet urealiserede dagsværdier på værdipapirer på -64.294 kr.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
|                              | <b>2021</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1           |

Selskabet har i regnskabsåret 2021 ikke beskæftiget personer ud over selskabets direktør.